
На основу члана 37. став 1. тачка 31. Статута општине Босилеград 

(„Службени гласник Пчињског округ“, број 16/08 и 20/09 и „Службени гласник 

града Врања“, број  45/2013) и на основу  члана 42. и члана 62. Пословника 

Скупштине општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, број  

17/2013, 16/2015 и 22/2015)  

Скупштина опшине Босилеград на седници одржаној 15.06.2016. године, 

донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗБОРУ  КОМИСИЈЕ ЗА ПРИГРАНИЧНУ САРАДЊУ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

  

 

I  

У састав Комисије за приграничну сарадњу изабрани су изабрани су:  

 

1.  Новица Здравков-за председника,  

2.  Саша Миланов-за члана,  

3.  Новица Стојанов-за члана,  

4.  Тоше Александров-за члана, 

5.  Славчо Владимиров-за члана, 

6.  Раде Илијев-за члана,  

7.  Славчо Борисов-за члана. 

 

II  

Мандат именованих чланова траје до истека мандата Скупштине општине.  

 

III  

Задатак Комисије за приграничну сардању је да  разматра питања која се 

односе на приграничну сарадњу као и питања остваривања сарадње општине са 

другим градовима у земљи и иностранству, подноси предлоге Скупштини за 

успостављање, одржавање и даље развијање односа и веза општине са градовима у 

земљи и иностранству. 

 

IV  

Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА БОСИЛЕГРАД  

Број: 06-249/2016 

У Босилеграду, дана:15.06.2016. године 

  

П р е д с е д н и к, 

             Славчо Владимиров 


